
066
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM E66 M66

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 9,00 9,00

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 8,00 8,00

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 11,00 11,00

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 10,00 10,00

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 5,00 5,00

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 13,00 13,00

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 12,00 12,00

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 12,00 12,00

1700113 10811175 BALAZI IMEN 11,00 11,00

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 14,00 14,00

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 8,00 8,00

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 13,00 13,00

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 11,00 11,00

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 11,00 11,00

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 10,00 10,00

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 12,00 12,00

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 10,00 10,00

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 8,00 8,00

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 12,00 12,00

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 8,00 8,00

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 12,00 12,00

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA  11,75

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 8,00 8,00

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 12,00 12,00

1600033 07462761 FERSI DORRA  17,00

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 8,00 8,00

1700127 09517886 GHARBI AYDA 8,00 8,00

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 11,00 11,00

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 12,00 12,00

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM 12,00 12,00

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 13,50 13,50

1700048 07610261 HARKI HICHEM 9,00 9,00

1700112 09195707 HDIA MERIEM 11,00 11,00

1700052 13456515 HNID SABER 10,00 10,00

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 9,00 9,00

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 12,00 12,00

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 0,00 0,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 10,00 10,00

1600098 09190884 KEDIDI HAJER 0,00 0,00

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 13,00 13,00

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 8,00 8,00

1700043 12804993 KNANI AICHA 10,00 10,00

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 14,00 14,00

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 11,00 11,00

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 16,00 16,00

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 12,00 12,00

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Fiscalité indirecte



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 9,00 9,00

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 0,00 0,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 9,00 9,00

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 9,00 9,00

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 10,00 10,00

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 11,00 11,00

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD 0,00 0,00

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 12,00 12,00

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 11,00 11,00

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 12,00 12,00

1700115 09511388 SMETI AMANI 11,00 11,00

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 13,00 13,00

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 9,00 9,00

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 9,00 9,00

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 13,00 13,00



065
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C65 E65 M65

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 16,00 9,25 11,28

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 14,00 6,25 8,58

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 12,00 9,25 10,08

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 14,00 8,75 10,33

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00 0,00

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 16,00 9,25 11,28

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 12,00 11,75 11,83

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 12,00 9,25 10,08

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 10,00 9,50 9,65

1700113 10811175 BALAZI IMEN 13,00 11,50 11,95

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 15,00 9,75 11,33

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 13,00 10,75 11,43

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 15,00 14,75 14,83

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 12,00 11,25 11,48

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 15,00 14,00 14,30

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 14,00 11,25 12,08

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 13,00 11,00 11,60

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 16,00 9,25 11,28

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 15,00 11,25 12,38

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 14,00 8,25 9,98

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 15,00 13,00 13,60

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 14,00 13,00 13,30

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA   15,50

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 15,00 10,50 11,85

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 14,00 11,00 11,90

1600033 07462761 FERSI DORRA   8,75

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 14,00 13,00 13,30

1700127 09517886 GHARBI AYDA 12,00 7,75 9,03

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 11,00 9,25 9,78

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 15,00 11,50 12,55

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM 10,00 11,00 10,70

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 13,00 9,50 10,55

1700048 07610261 HARKI HICHEM 11,00 8,50 9,25

1700112 09195707 HDIA MERIEM 15,00 13,50 13,95

1700052 13456515 HNID SABER 15,00 8,50 10,45

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 12,00 6,25 7,98

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 16,00 13,50 14,25

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 10,00 0,00 3,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 12,00 9,25 10,08

1600098 09190884 KEDIDI HAJER 0,00 0,00 0,00

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 15,00 10,75 12,03

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 14,00 4,00 7,00

1700043 12804993 KNANI AICHA 15,00 5,50 8,35

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 17,00 13,25 14,38

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 15,00 12,50 13,25

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 15,00 11,00 12,20

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 14,00 8,25 9,98

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

 Fiscalité directe 



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 14,00 8,75 10,33

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 10,00 3,50 5,45

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 14,00 8,75 10,33

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 12,00 7,75 9,03

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 17,00 12,00 13,50

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 13,00 8,00 9,50

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD 13,00 0,00 3,90

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 15,00 10,50 11,85

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 14,00 11,25 12,08

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 17,00 9,00 11,40

1700115 09511388 SMETI AMANI 15,00 10,50 11,85

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 15,00 8,25 10,28

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 17,00 14,00 14,90

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 10,00 6,25 7,38

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 16,00 12,50 13,55



070
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM E70 MU3

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 4,25 4,25  

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 7,00 7,00  

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 9,75 9,75  

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 14,00 14,00  

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00  

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 5,25 5,25  

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 7,00 7,00

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 7,75 7,75

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 13,75 13,75

1700113 10811175 BALAZI IMEN 10,25 10,25

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 12,00 12,00

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 11,75 11,75

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 15,50 15,50

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 11,00 11,00

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 15,50 15,50

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 9,25 9,25

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 8,75 8,75

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 6,25 6,25

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 4,50 4,50

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 6,25 6,25

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 9,00 9,00

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 16,50 16,50

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA  12,75

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 9,75 9,75

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 13,50 13,50

1600033 07462761 FERSI DORRA 14,75 14,75

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 11,50 11,50

1700127 09517886 GHARBI AYDA 3,25 3,25

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 5,50 5,50

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 10,25 10,25

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM  10,50

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 13,50 13,50

1700048 07610261 HARKI HICHEM 11,00 11,00

1700112 09195707 HDIA MERIEM 10,75 10,75

1700052 13456515 HNID SABER 10,25 10,25

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 10,75 10,75

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 14,25 14,25

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 0,00 0,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 9,00 9,00

1600098 09190884 KEDIDI HAJER  10,25

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 11,75 11,75

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 3,50 3,50

1700043 12804993 KNANI AICHA 4,50 4,50

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 13,00 13,00

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 9,75 9,75

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 11,00 11,00

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 14,75 14,75

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Economie Politique économique



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 12,25 12,25

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 10,00 10,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 14,25 14,25

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 6,75 6,75

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 10,75 10,75

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 4,00 4,00

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD  11,25

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 15,00 15,00

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 13,75 13,75

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 12,50 12,50

1700115 09511388 SMETI AMANI 12,25 12,25

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 10,25 10,25

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 15,50 15,50

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 5,00 5,00

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 14,00 14,00



063
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM E63 MU2

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 11,75 11,75

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 3,00 3,00

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 8,25 8,25

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 8,25 8,25

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 8,75 8,75

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 7,25 7,25

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 7,00 7,00

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 9,50 9,50

1700113 10811175 BALAZI IMEN 10,00 10,00

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 12,50 12,50

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 11,75 11,75

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 9,25 9,25

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 9,25 9,25

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 11,25 11,25

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 12,00 12,00

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 11,50 11,50

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 11,00 11,00

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 9,00 9,00

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 9,75 9,75

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 6,75 6,75

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 14,00 14,00

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA 4,00 4,00

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 8,50 8,50

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 10,50 10,50

1600033 07462761 FERSI DORRA 6,50 6,50

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 12,25 12,25

1700127 09517886 GHARBI AYDA 9,00 9,00

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 7,75 7,75

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 14,50 14,50

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM 7,50 7,50

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 10,25 10,25

1700048 07610261 HARKI HICHEM 13,25 13,25

1700112 09195707 HDIA MERIEM 12,25 12,25

1700052 13456515 HNID SABER 8,00 8,00

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 6,25 6,25

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 10,75 10,75

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 0,00 0,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 12,00 12,00

1600098 09190884 KEDIDI HAJER  11,50

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 8,00 8,00

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 4,25 4,25

1700043 12804993 KNANI AICHA 5,75 5,75

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 11,50 11,50

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 10,00 10,00

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 8,50 8,50

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 11,25 11,25

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Audit et contrôle interne I



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 6,50 6,50

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 0,00 0,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 6,75 6,75

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 4,25 4,25

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 7,25 7,25

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 8,25 8,25

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD 0,00 0,00

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 7,00 7,00

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 6,75 6,75

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 6,75 6,75

1700115 09511388 SMETI AMANI 9,25 9,25

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 8,25 8,25

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 8,50 8,50

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 7,50 7,50

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 6,25 6,25



062
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C62 E62 M62

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 7,50 7,50 7,50

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 6,25 6,25 6,25

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 10,25 10,25 10,25

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 9,00 9,00 9,00

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00 0,00

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 7,50 7,50 7,50

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 5,50 5,50 5,50

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 10,00 10,00 10,00

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 5,75 5,75 5,75

1700113 10811175 BALAZI IMEN 8,50 8,50 8,50

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 9,50 9,50 9,50

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 11,50 11,50 11,50

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 7,50 7,50 7,50

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 3,75 3,75 3,75

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 6,50 6,50 6,50

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 14,50 14,50 14,50

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 8,50 8,50 8,50

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 7,75 7,75 7,75

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 7,25 7,25 7,25

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 6,50 6,50 6,50

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 15,50 15,50 15,50

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 8,50 8,50 8,50

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA   10,50

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 5,75 5,75 5,75

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 6,50 6,50 6,50

1600033 07462761 FERSI DORRA 6,50 6,50 6,50

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 9,50 9,50 9,50

1700127 09517886 GHARBI AYDA 7,50 7,50 7,50

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 5,50 5,50 5,50

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 6,00 6,00 6,00

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM   12,50

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 7,50 7,50 7,50

1700048 07610261 HARKI HICHEM 8,50 8,50 8,50

1700112 09195707 HDIA MERIEM 11,00 11,00 11,00

1700052 13456515 HNID SABER 8,50 8,50 8,50

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 3,50 3,50 3,50

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 9,50 9,50 9,50

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 0,00 0,00 0,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 9,50 9,50 9,50

1600098 09190884 KEDIDI HAJER   11,50

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 9,50 9,50 9,50

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 12,50 12,50 12,50

1700043 12804993 KNANI AICHA 7,00 7,00 7,00

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 9,50 9,50 9,50

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 6,00 6,00 6,00

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 12,00 12,00 12,00

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 10,00 10,00 10,00

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Normes relatives aux actifs et passifs autres qu’instruments financiers 



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 10,00 10,00 10,00

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 7,00 7,00 7,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 6,50 6,50 6,50

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 4,50 4,50 4,50

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 12,50 12,50 12,50

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 4,50 4,50 4,50

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD 0,00 0,00 0,00

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 11,50 11,50 11,50

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 9,00 9,00 9,00

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 15,50 15,50 15,50

1700115 09511388 SMETI AMANI 11,50 11,50 11,50

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 7,00 7,00 7,00

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 11,00 11,00 11,00

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 8,75 8,75 8,75

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 10,50 10,50 10,50



061
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C61 E61 M61

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 10,00 10,00 10,00

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 13,00 4,00 6,70

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 12,00 11,50 11,65

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 14,00 5,00 7,70

1700090 09177626 AMARA MARWA 13,00 0,00 3,90

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 14,00 5,00 7,70

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 12,00 5,00 7,10

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 13,00 5,50 7,75

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 10,00 10,50 10,35

1700113 10811175 BALAZI IMEN 13,00 10,00 10,90

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 13,00 7,00 8,80

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 13,00 9,50 10,55

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 13,00 12,00 12,30

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 13,00 8,00 9,50

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 13,00 14,00 13,70

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 12,00 11,00 11,30

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 12,00 10,00 10,60

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 12,00 4,00 6,40

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 13,00 12,00 12,30

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 13,00 4,00 6,70

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 13,00 11,25 11,78

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 14,00 12,50 12,95

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA   10,00

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 14,00 9,00 10,50

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 12,00 8,00 9,20

1600033 07462761 FERSI DORRA 10,00 5,50 6,85

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 12,00 3,50 6,05

1700127 09517886 GHARBI AYDA 14,00 8,50 10,15

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 14,00 2,50 5,95

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 13,00 7,50 9,15

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM   13,00

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 12,00 7,00 8,50

1700048 07610261 HARKI HICHEM 13,00 10,00 10,90

1700112 09195707 HDIA MERIEM 12,00 4,00 6,40

1700052 13456515 HNID SABER 13,00 12,00 12,30

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 12,00 8,00 9,20

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 12,00 15,00 14,10

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 10,00 0,00 3,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 10,00 0,00 3,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 12,00 6,00 7,80

1600098 09190884 KEDIDI HAJER   7,00

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 14,00 11,00 11,90

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 10,00 4,00 5,80

1700043 12804993 KNANI AICHA 13,00 5,00 7,40

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 13,00 12,00 12,30

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 13,00 11,00 11,60

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 13,00 12,00 12,30

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 13,00 16,00 15,10

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Normes relatives aux instruments financiers



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 12,00 11,00 11,30

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 10,00 0,00 3,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 10,00 0,00 3,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 13,00 8,00 9,50

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 12,00 8,50 9,55

1100088 08340290 MRABET MEHER 10,00 0,00 3,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 15,00 14,50 14,65

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 13,00 7,00 8,80

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 10,00 0,00 3,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD 10,00 0,00 3,00

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 12,00 10,00 10,60

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 12,00 12,00 12,00

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 15,00 6,00 8,70

1700115 09511388 SMETI AMANI 15,00 11,00 12,20

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 10,00 0,00 3,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 13,00 9,00 10,20

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 15,00 11,00 12,20

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 10,00 4,50 6,15

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 14,00 13,00 13,30



060
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C60 E60 M60

1700036 09518192 ABDALLAH SABRINE 16,00 4,00 7,60

1700189 MR170172 ABDELMALEK ABDELMALEK 16,00 5,00 8,30

1700044 09624694 ABOUSSOUROUR MOHAED HAZEM 14,50 19,00 17,65

1700041 09189927 ACHOUR MOHAMED AMINE 15,00 6,50 9,05

1700090 09177626 AMARA MARWA 0,00 0,00 0,00

1700094 08801401 AMMOUS MANEL 16,00 2,00 6,20

1700116 05568206 AYARI LAZHAR 10,00 11,00 10,70

1700181 14759945 AYARI SOUMAYA 16,00 3,50 7,25

1700047 07447683 AYARIM MOHAMED AZHER 14,00 13,00 13,30

1700113 10811175 BALAZI IMEN 15,00 3,00 6,60

1700040 11919174 BARRAK TASNIM 15,50 6,00 8,85

1700100 13445614 BEN ABIZID AMIR 15,00 9,00 10,80

1700098 09842928 BEN FEKIH KHOULOUD 16,00 12,00 13,20

1700134 09835864 BEN GOUIDER DONIEZ 15,00 3,50 6,95

1700046 05498570 BEN MAHMOUD MANOUBIA 15,50 10,00 11,65

1700102 11068363 BEN RHAIEM SAFA 15,50 15,00 15,15

1700105 09188356 BEN TAARIT WAEL 14,50 12,50 13,10

0800125 07425959 BEN TKIA MOHAMED ETTAIEB 15,50 8,50 10,60

1700103 09195722 CHAMROUKHI MAHA 15,50 9,00 10,95

1700049 09617105 CHENENAOUI AHMED YASSINE 10,50 4,00 5,95

1700050 09620005 CHIHI HAMIDA 14,50 6,75 9,08

1700143 ML140016 DIAWARA MANANKOR0 16,50 19,50 18,60

1600144 MR160140 EDEN KHADIJA 14,50 1,00 5,05

1700183 MR130069 EL HACEN AHMED VALL 16,00 6,00 9,00

1700185 MR170134 EL MOUNIR MOUNIR 15,50 10,00 11,65

1600033 07462761 FERSI DORRA 16,00 0,00 4,80

1700095 08990476 GADECHA ASFOUR MEKKI 10,00 0,00 3,00

1700127 09517886 GHARBI AYDA 14,50 6,00 8,55

1700142 09192027 GOUMANI WISSAL 12,00 3,25 5,88

1700037 14754943 GUELMAMI HELA 14,50 7,50 9,60

1600080 08747762 HANNACHI ABDESSALEM   9,55

1700051 15002196 HAOUECH MERIEM 15,50 8,50 10,60

1700048 07610261 HARKI HICHEM 16,50 13,00 14,05

1700112 09195707 HDIA MERIEM 15,50 6,50 9,20

1700052 13456515 HNID SABER 15,00 8,00 10,10

1700084 07214940 HOMRANI MOHAMED MAHER 15,00 2,50 6,25

1700038 13006461 JENDOUBI CHAIMA 16,00 13,00 13,90

1700140 13001057 JLASSI ANISSA 0,00 0,00 0,00

1700114 07340564 KANZARI HABIB 0,00 0,00 0,00

1700119 07209004 KEDHIRI MARIEM 15,00 4,00 7,30

1600098 09190884 KEDIDI HAJER   12,23

1700096 14761983 KHEMISSI WAJDI 16,00 4,00 7,60

1700087 04723744 KHIARI MOHAMED AMINE 15,00 1,50 5,55

1700043 12804993 KNANI AICHA 14,00 2,00 5,60

1700099 07407431 LAZREK RAOUF 16,50 11,50 13,00

1700092 09931422 MANNAI NESRINE 15,00 8,50 10,45

1700088 07471240 MANSOURI OUMAYMA 15,50 9,00 10,95

1700085 11919444 MASOUDI SAOUSSEN 15,00 14,50 14,65

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL COMPTABILITE - CONTRÔLE ET AUDIT

Normes de présentation 



1700107 13429413 MCHIRI SALEM 15,50 9,00 10,95

1700097 09780022 MEDDEB IBTIHEL 0,00 0,00 0,00

0701324 08648920 MESSOUDI ACHRAF 0,00 0,00 0,00

1700035 11917742 MNISSI MOHAMED ALI 14,00 3,00 6,30

1700175 11376373 MOGAADI SABRINE 15,00 0,00 4,50

1100088 08340290 MRABET MEHER 0,00 0,00 0,00

1700089 08746158 MUSTAPHA SALMA 14,50 8,50 10,30

1700133 07211470 MZOUGHI OLFA 16,00 2,00 6,20

1600030 09924258 NAFFOUTI KHAOULA 0,00 0,00 0,00

1600063 11369282 OUKASSI LASSAAD   10,90

1700045 09496853 REZGUI MERIEM 14,00 12,50 12,95

1700106 04823063 RHIMI FAOUZI 13,50 10,50 11,40

1700086 09833040 SAHEL HAYTHEM 16,00 8,00 10,40

1700115 09511388 SMETI AMANI 14,50 4,00 7,15

1700101 04690092 TEKAYA JIHENE 0,00 0,00 0,00

1700129 04848955 TOUFFEHI AMANI 16,00 6,50 9,35

1700093 09191069 TRABELSI RANIA 16,00 10,50 12,15

1700042 07469245 TRABELSI SOUHAILA 11,50 0,00 3,45

1700117 09194605 WASLI GHAZOUA 15,50 16,50 16,20


